UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

COORDENAÇÃO DE MONITORIA

A coordenação de monitoria do Instituto de Ciências Farmacêuticas, no uso de suas atribuições e

de acordo com as Normas Complementares ao Edital PROGRAD nº 95/2022, torna público a relação das

inscrições homologadas para a seleção de monitoria.

Quadro 1: Inscrições homologadas para a seleção de monitoria do semestre 2022.2

Disciplina Nome do (a) candidato (a)

Estágio Farmacêutico II BRUNO ROBERTO SILVA DE MELO

IZABEL MARIA DE MELO AMARAL
KAMYLA ELLEN CORREIA DA SILVA
LETÍCIA DE HOLANDA LESSA
LUISY MARIA SANTIAGO LESSA LUZ
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA GOMES
ROBERTO MIGUEL DOS SANTOS NETO

Toxicologia Aplicada ROBERTO MIGUEL DOS SANTOS NETO

Maceió, 27 de janeiro de 2023.

Irinaldo Diniz Basílio Júnior
Diretor do ICF/UFAL

Sâmia Andrícia Souza da Silva
Coordenadora de Monitoria do ICF/UFAL

BR 104, Km 14, Campus A. C. Simões - Tabuleiro dos Martins - CEP 57072-970, Maceió–AL - Tel 55 (82) 3214-1154 e-mail:
monitoria@icf.ufal.br  IG: @monitoriaicf_ufal

mailto:monitoria@icf.ufal.br

		2023-01-27T14:48:37-0300

		2023-01-27T15:29:44-0300